
Założenia Programu motywacyjnego dla Zarządu Spółki Platige Image S.A. na 2023 r.  

W ramach Programu Motywacyjnego na rok 2023 zostanie wyemitowanych 55.000 warrantów 

subskrypcyjnych serii E („Warranty Subskrypcyjne”), które będą uprawniały do objęcia łącznie do 

55.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H. Warranty subskrypcyjne obejmowane są nieodpłatnie, 

natomiast cena akcji równa jest ich wartości nominalnej, tj. 0,10 PLN. Warranty zostaną przydzielone 

członkom zarządu, przy czym 60% puli przyznanych zostanie prezesowi zarządu, a 40% puli warrantów 

przyznanych zostanie członkowi zarządu. Warranty subskrypcyjne będą przydzielane niezwłocznie po 

rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego, natomiast zamiana ich na akcje będzie możliwa po 

realizacji przez uprawnionych do objęcia, określonych przed radę nadzorczej celów finansowych i 

jakościowych, jednak nie wcześniej niż po zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki 

sprawozdania finansowego za 2023 r..  

Główne założenia Programu Motywacyjnego na 2023 r.:  

• 75% warrantów subskrypcyjnych będzie podlegało zamianie na akcje Spółki po 

osiągnięciu przez Grupę Kapitałową Platige Image określonego przez Radę Nadzorczą 

Platige Image S.A. wskaźnika EBITDA*. Osiągnięcie EBITDA na poziomie 17 mln PLN 

(tzw. EBITDA Base) uprawnia do objęcia akcji Spółki odpowiadających 30% warrantów 

subskrypcyjnych. Natomiast w przypadku osiągnięcia EBITDA w przedziale od 17 mln 

PLN do 21 mln PLN (tzw. EBITDA Expected), posiadacze warrantów subskrypcyjnych 

będą uprawnieni do objęcia akcji Spółki odpowiadających do 45% warrantów 

subskrypcyjnych, proporcjonalnie do osiągniętej faktycznie EBITDA.  

• 25% posiadanych warrantów subskrypcyjnych będzie podlegało zamianie na akcje Spółki 

serii H po spełnieniu określonych przez Radę Nadzorczą celów jakościowych rocznych.  

 

 

 

 

* EBITDA (Base lub Exp) = Wynik na działalności operacyjnej przed amortyzacją (EBITDA) z wyłączeniem rezerwy na koszty 

Programu Motywacyjnego. 

 
 


